11-02-2024 11:01:19

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal demanda se faz necessário, tendo em vista que o local se tornou um estacionamento de veículos
conveniado a um restaurante, e veículos estão estacionando na porta de entrada do estacionamento, impedindo o
acesso a este. Deste modo, se faz necessário a sinalização de correta para que tal transtorno seja sanado.

solicita-se implantação de faixa de estacionamento no local indicado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2021

AVENIDA DOM PEDRO II, LOTE Nº 12 QUADRA Nº 04, CUSTÓDIO PEREIRA, 38.405-280,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO DE FAIXA DE ESTACIONAMENTO Nº 13258/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SERRARIA, 15, MORUMBI, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

 presidencia@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO SÉRGIO DO BOM PREÇO

Sala das Sessões, 3 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

SÉRGIO DO BOM PREÇO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SÉRGIO DO BOM PREÇO 1

1Total